https://move.ru/objects/9288185952

Агент Jcat Недвижимость, Jcat
Недвижимость

79100862661
для заметок   

http://move.ru/dedovsk/ulica_glavnaya/
http://move.ru/volokolamskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

(современные стандарты). Арендная ставка:
1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч)
рублей в месяц. Форма аренды: Прямая, от
собственника, на длительный срок.
Оформление: Нотариальный договор аренды
с обязательной регистрацией в Росреестре
(гарантия юридической чистоты). Полный
пакет технической документации. 2.
УНИКАЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА НА